

## Kotoutumisen palveluja koskevan sopimuksen hyväksyminen, Parainen ja Kemiönsaari

Kaupunginhallitus 28.10.2024 § 275  
554/00.04.00/2024

<b>Valmistelija</b>	<p>Työllisyyspalveluiden projektipäällikkö Peter Lindroos, puh. 044 358 5832 etunimi.sukunimi@parainen.fi</p> <p>Uusi laki kotoutumisen edistämisestä (681/2023) tulee voimaan 1.1.2025. Samannimisen vanhan lain korvaava uusi laki tulee siis voimaan yhtä aikaa TE-palvelujen uudistuksen kanssa. Lakiuudistuksen tarkoituksena on muun muassa vahvistaa maahanmuuttajien työllistymistä, kielitaitoa ja osallisuutta yhteiskunnassa. Laki selkeyttää kunnan velvollisuutta suunnitella, kehittää ja seurata kunnan kotoutumishjelmassa kuvattua palvelukokonaisuutta. Laki myös päivittää eri toimijoiden vastuuta monialaisen yhteistyön ja työvoiman ulkopuolella olevien maahanmuuttajien kotoutumisen vahvistamisesta. Kunnat voivat tuottaa tai hankkia palveluja yhteistyössä muiden kuntien kanssa.</p> <p>Kunnille siirtyviin työllisyyspalveluihin sisältyvät myös maahanmuuttajien kotoutumisen palvelut. Kunnat saavat uusia maahanmuuttajien työelämäosaamista edistäviä työkaluja. Parainen kaupunki tuottaa työllisyyden lähipalveluja myös Kemiönsaarella. Kotoutumislain (681/2023) mukaiset kotoutumisen palvelut ja työllisyyspalvelut täydentävät toisiaan.</p> <p>Kemiönsaaren johdon kanssa käydyissä keskusteluissa on selvitetty mahdollisuutta tehdä sopimus siitä, että Parainen kaupunki myisi kotoutumislain mukaisia kotoutumisen palveluja Kemiönsaarelle. Kotoutumisen palveluja tarjottaisiin ostopalveluna Kemiönsaaren tarpeiden ja sopimuksessa määriteltyjen periaatteiden mukaisesti.</p>
<b>Liite</b>	<p>Sopimus kotoutumisen palvelujen hoitamisesta, Parainen ja Kemiönsaari</p>
<b>Esittelijä</b>	<p>Kaupunginjohtaja Tom Simola, puh. 050 558 2270 etunimi.sukunimi@parainen.fi</p>
<b>Päätösehdotus</b>	<p>Kaupunginhallitus hyväksyy sopimuksen kotoutumisen palvelujen hoitamisesta ja valtuuttaa kaupunginjohtajan allekirjoittamaan sen.</p>
<b>Päätös</b>	<p>Ehdotus hyväksyttiin.</p>
<b>Jakelu</b>	<p>Kemiönsaaren kunta, talous- ja hallintopäällikkö Petra Palmroos, pakolaiskoordinaattori Gudrun Degerth</p> <hr/>